2022年 5月 18日

各 位

会 社 名 株式会社フジ・メディア・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 金光 修

 （コード：4676 東証プライム）

問合せ先 取締役財経局長 奥野木 順二

 （TEL．03-3570-8000）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022 年 5月 18 日開催の取締役会において、以下のとおり、2022 年 3月 31 日を基準日とする剰

余金の配当について、2022 年 6 月 28 日開催予定の第 81 期定時株主総会に付議することを決議しましたので、

お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2022年 5月 12日公表）

前期実績

（2021年 3月期）

基準日 2022年 3月 31日 2022年 3月 31日 2021年 3月 31日

１株当たり配当金 20円 00銭 20円 00銭 18円 00銭

配当金総額 4,507百万円 － 4,056百万円

効力発生日 2022年 6月 29日 － 2021年 6月 28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして位置づけ、認定放送持株会社体制のも

と、企業価値の増大に向け積極的にグループ事業の成長に向けた投資や新たな事業領域への参入等を行う

とともに、業績に応じた成果を株主に配分することを基本方針としております。

この方針に基づき、2022年 3月期の１株当たり期末配当金につきましては、20 円 00 銭といたします。

この期末配当に、既に実施している中間配当金 18 円 00 銭を合わせまして、年間配当金を１株当たり 38

円 00 銭といたします。

本件につきましては、2022年 6月 28日開催予定の第 81期定時株主総会において、正式に決定される予

定です。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末（中間） 期末 合計（年間）

当期実績

（2022年 3月期）
18円 00銭 20円 00銭 38円 00銭

前期実績

（2021年 3月期）
18円 00銭 18円 00銭 36円 00銭

以 上

ky01027
FASF